
時間区分
9:00-
11:45

12:15-
15:00

15:30-
18:15

18:45-
21:30

時間区分
9:00-
11:45

12:15-
15:00

15:30-
18:15

18:45-
21:30

1(木) ＷＤ ＷＤ ＡＤ Ａ 16(金) Ｗ Ｗ Ｗ Ｗ

2(金) Ｗ Ｗ Ｗ Ｗ 17(土) ＷＤ ＡＤ ＡＤ ＷＤ

3(土) ＷＤ ＡＤ ＡＤ ＷＤ 18(日) ＷＤ ＷＤ ＷＤ Ｗ

4(日) ＡＤ ＷＤ ＷＤ Ｗ 19(月) Ｗ Ｗ Ｗ Ｗ

5(月) Ｗ Ｗ Ｗ Ｗ 20(火) ＷＤ ＷＤ Ａ Ａ

6(火) ＷＤ ＷＤ Ａ ＡＤ 21(水) ＷＤ ＷＤ Ｗ ＷＤ

7(水) ＷＤ ＷＤ Ｗ ＷＤ 22(木) ＷＤ ＷＤ ＡＤ Ａ

8(木) ＷＤ ＷＤ Ａ Ａ 23(金) Ｗ Ｗ Ｗ Ｗ

9(金) Ｗ Ｗ Ｗ Ｗ 24(土) ＷＤ アーチェリー
上級教室 ＡＤ ＷＤ

10(土) ＷＤ アーチェリー
上級教室 ＡＤ ＷＤ 25(日) ＡＤ ＷＤ ＷＤ Ｗ

11(日) Ｗ ＷＤ ＷＤ Ｗ 26(月) Ｗ Ｗ Ｗ Ｗ

12(月) Ｗ Ｗ Ｗ Ｗ 27(火) ＷＤ ＷＤ Ａ Ａ

13(火) ＷＤ ＷＤ Ａ Ａ 28(水) ＷＤ ＷＤ Ｗ ＷＤ

14(水) ＷＤ ＷＤ Ｗ ＷＤ 29(木) ＷＤ ＷＤ Ａ Ａ

15(木) 30(金) Ｗ Ｗ Ｗ Ｗ

31(土) ＷＤ ＡＤ ＡＤ ＷＤ

開催日

火・木・土→ アーチェリーの個人開放日

◆電話にて空きを確認のうえ、ご来館ください。

ＡＤ

Ｗ

Ａ

個人開放の時間帯（Ｗ・Ａ）は、弓具をお持ちの経験者の方がご利用いただけます。
ワンデーレッスンの時間帯（①弓道/Ｗ、①ｱｰﾁｪﾘｰ/Ａ）は、事故防止のため

ご利用いただける場所などは、指導者の指示に従ってください。

＊ 空白は前日までに団体貸切の申込がない場合に限り、個人開放になります ＊

ワンデーレッスンアーチェリー/個人利用可

10月は中止
10月は中止

弓道連盟主催の教室

アーチェリー協会主催の教室
上級者教室:30M射てるなど参加条件有

ｱｰﾁｪﾘｰ団体貸切（一般の使用不可）

弓道個人開放

月・水・金・日 → 弓道の個人開放日

①弓道/Ｗ

１８：３０～２１：００
１８：３０～２１：００

ｱｰﾁｪﾘｰ教室

開 催 時 間

①ｱｰﾁｪﾘｰ/Ａ

弓連教室

ワンデーレッスン（自由に参加できる初心者対象の教室です）

～時間内であればいつでも参加できます。（弓具の貸出あり）～

教  室  名

ワンデー弓道

ワンデーアーチェリー

アーチェリー個人開放

ワンデーレッスン弓道/個人利用可

定期休場日

弓道団体貸切（一般の使用不可）ＷＤ

弓道場 予定は変更になる場合があります。 2020年10月

武蔵野総合体育館 〒180-0001武蔵野市吉祥寺北町5-11-20

TEL.0422-56-2200 FAX.0422-51-5493  https://www.musashino.or.jp/

お問合せは DO SPORTS! ※当事業団では、スポーツ基本法およびスポーツ権を尊重し事業運営を行っております。

新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、利用人数(１０名まで)等の制限を設けています。

ＨＰ等で施設利用についてのお願いを確認のうえ、ご利用ください。

個人開放のお知らせ（9月15日現在）

http://www.google.co.jp/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwib-u-B-pveAhUGfXAKHQ3BCN4QjRx6BAgBEAU&url=http://www.silhouette-ac.com/detail.html?id%3D128361%26sw%3D%E3%82%A2%E3%83%BC%E3%83%81%E3%82%A7%E3%83%AA%E3%83%BC&psig=AOvVaw2Moe0CqWNrQJ4w3pgAOzua&ust=1540363086071050

